چهارشنبه 22 شهریور 1391 - 25 شوال 1433 سپتامبر 2012

رویدادهای مهم 22 شهریور در گذر تاریخ...

رویدادهای مهم 22 شهریور در گذر تاریخ

شهادت شهید حسن قربانی (1365ش)

اشاره:

شهید حسن قربانی در سال ۱۳۴۲ش در شهر اصفهان پا به عرصه گیتی نهاد. وی تعالیم دین مبین اسلام را در نزد خانواده فرا گرفت، سپس برای آموختن علم به مدرسه رفت و تحصیلاتش را با موفقیت به پایان رساند.